
1 芥蘭菜

2 油菜

3 茼蒿

4 有機龍骨瓣莕菜(水蓮)

5 巨峰葡萄

6 青蔥

7 刈菜

8 青江菜

9 青蒜

10 蓮霧

11 長茄-履歷長茄

12 有機綠辣椒

13 白蘿蔔

14 番茄-荔妃番茄

15 九層塔

16 菜豆

17 美國富士蘋果

18 南非砂糖橘

19 香菜

20 蘿蔔-履歷白蘿蔔

21 梨山大蒜

22 菠菜

23 A菜

24 青花菜

25 青椒

26 萵苣

27 四季豆

28 苦瓜

29 菜豆

30 麻薯茄子

31 美生菜

32 油菜花

33 紅蘿蔔

34 美國紅無籽葡萄

35 美國西芹

36 青江菜

37 小白菜

38 大陸妹

39 富有甜柿

40 酪梨

41 白梨

42 綠奇異果

43 進口柳橙(袋裝)

44 美國紅無籽葡萄

45 祕魯優選藍莓

46 紐西蘭富士蘋果

47 進口蘿蔔

48 進口結球萵苣

49 嚴選紫心地瓜

50 薑-鹿野履歷乾薑

51 紅蘿蔔

52 牛心蕃茄

53 進口洋蔥

54 韓國大白菜1/2

與規定相符

與規定不符移外縣市

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定不符移外縣市

與規定不符移外縣市

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

序號 食品名稱
抽驗地點 抽驗地址

廠商名稱

全聯實業股份有限公司埔里中正分公司 南投縣埔里鎮中正路593、597號

檢驗項目 判定結果

農藥殘留南投縣埔里鎮中正路593、597號

全聯實業股份有限公司埔里中正分公司 南投縣埔里鎮中正路593、597號 農藥殘留

農藥殘留

蔬果農藥殘留檢驗結果

農藥殘留

農藥殘留南投縣埔里鎮中正路593、597號

南投縣南投市果菜市場門口攤販

 明勇果菜行 南投縣南投市育樂一街3號

南投縣南投市育樂一街5號前攤販

全聯實業股份有限公司埔里中正分公司

全聯實業股份有限公司埔里中正分公司

農藥殘留

農藥殘留

農藥殘留

 明勇果菜行 南投縣南投市育樂一街3號 農藥殘留

全聯實業股份有限公司埔里中正分公司 南投縣埔里鎮中正路593、597號

李美珍攤販

農藥殘留

全聯實業股份有限公司鹿谷鹿彰分公司 南投縣鹿谷鄉鹿谷村鹿彰路166、168號

楓康超市(水里分公司) 南投縣水里鄉中山路一段238號

楓康超市(水里分公司) 南投縣水里鄉中山路一段238號

全聯實業股份有限公司鹿谷鹿彰分公司 南投縣鹿谷鄉鹿谷村鹿彰路166、168號

農藥殘留

南投縣南投市三和里大同南街７０號Ａ區

家福_家樂福南投店 南投縣南投市三和三路21號

家樂福埔里店 南投縣埔里鎮大成里信義路1029號

農藥殘留

家樂福埔里店 南投縣埔里鎮大成里信義路1029號

全聯實業股份有限公司鹿谷鹿彰分公司 南投縣鹿谷鄉鹿谷村鹿彰路166、168號

農藥殘留

農藥殘留

王美珠

農藥殘留

農藥殘留

農藥殘留

農藥殘留

金田水果行

家福_家樂福南投店 南投縣南投市三和三路21號

家福_家樂福南投店 南投縣南投市三和三路21號

農藥殘留 與規定相符

家福_家樂福南投店 南投縣南投市三和三路21號

農藥殘留 與規定相符

農藥殘留 與規定相符

楓康超市(水里分公司) 南投縣水里鄉中山路一段238號 農藥殘留 與規定相符

日進商店 南投縣中寮鄉永平村永平路281號 農藥殘留 與規定相符

大竹商店 南投縣竹山鎮昭德街88號 農藥殘留 與規定相符

大竹商店 南投縣竹山鎮昭德街88號 農藥殘留 與規定相符

大竹商店 南投縣竹山鎮昭德街88號 農藥殘留 與規定相符

大竹商店 南投縣竹山鎮昭德街88號 農藥殘留 與規定相符

大竹商店 南投縣竹山鎮昭德街88號 農藥殘留 與規定相符

大竹商店 南投縣竹山鎮昭德街88號 農藥殘留 與規定不符移外縣市

大竹商店 南投縣竹山鎮昭德街88號 農藥殘留 與規定相符

四季豐果菜行 南投縣埔里鎮南盛街135號 農藥殘留 與規定相符

四季豐果菜行 南投縣埔里鎮南盛街135號 農藥殘留 與規定相符

四季豐果菜行 南投縣埔里鎮南盛街135號 農藥殘留 與規定相符

農藥殘留 與規定相符

南投南興分公司(全聯南興店) 南投縣埔里鎮南興街249號1樓 農藥殘留 與規定相符

家樂福(埔里店) 南投縣埔里鎮信義路1029號 農藥殘留 與規定相符

 巽農行 南投縣埔里鎮民權路81號 農藥殘留 與規定相符

 巽農行 南投縣埔里鎮民權路81號 農藥殘留 與規定相符

 巽農行 南投縣埔里鎮民權路81號

金田水果行彰南店 南投縣南投市彰南路二段220-1號 農藥殘留 與規定相符

萊爾富_南投八卦店 南投縣南投市八卦路1258號 農藥殘留 與規定相符

金田水果行彰南店 南投縣南投市彰南路二段220-1號 農藥殘留 與規定相符

台灣楓康超市草屯店 南投縣草屯鎮中興路38號 農藥殘留 與規定相符

全聯實業股份有限公司 南投縣草屯鎮和興街55號 農藥殘留 與規定相符

全聯實業股份有限公司 南投縣草屯鎮和興街55號 農藥殘留 與規定相符

全聯實業股份有限公司 南投縣草屯鎮和興街55號 農藥殘留 與規定相符

全聯實業股份有限公司 南投縣草屯鎮和興街55號 農藥殘留 與規定不符移外縣市

農藥殘留 與規定相符

金田水果行彰南店 南投縣南投市彰南路二段220-1號 農藥殘留 與規定相符

金田水果行彰南店 南投縣南投市彰南路二段220-1號

萊爾富_南投八卦店 南投縣南投市八卦路1258號 農藥殘留 與規定相符

萊爾富_南投八卦店 南投縣南投市八卦路1258號 農藥殘留 與規定相符

全聯實業股份有限公司南投新興分公司 南投縣南投市新興里彰南路三段381、383、385號 農藥殘留 與規定相符

萊爾富_南投八卦店 南投縣南投市八卦路1258號 農藥殘留 與規定相符

全聯實業股份有限公司南投新興分公司 南投縣南投市新興里彰南路三段381、383、385號 農藥殘留 與規定相符

全聯實業股份有限公司南投新興分公司 南投縣南投市新興里彰南路三段381、383、385號 農藥殘留 與規定相符


