

蔬果農藥殘留檢驗結果

序號	食品名稱	廠商名稱		檢驗項目	判定結果
		抽驗地點	抽驗地址		
1	芥蘭菜	王美珠	南投縣南投市育樂一街5號前攤販	農藥殘留	與規定相符
2	油菜	全聯實業股份有限公司埔里中正分公司	南投縣埔里鎮中正路593、597號	農藥殘留	與規定相符
3	茼蒿	全聯實業股份有限公司埔里中正分公司	南投縣埔里鎮中正路593、597號	農藥殘留	與規定相符
4	有機龍骨瓣芥菜(水蓮)	全聯實業股份有限公司埔里中正分公司	南投縣埔里鎮中正路593、597號	農藥殘留	與規定相符
5	巨峰葡萄	全聯實業股份有限公司埔里中正分公司	南投縣埔里鎮中正路593、597號	農藥殘留	與規定相符
6	青蔥	全聯實業股份有限公司埔里中正分公司	南投縣埔里鎮中正路593、597號	農藥殘留	與規定相符
7	刈菜	李美珍攤販	南投縣南投市果菜市場門口攤販	農藥殘留	與規定相符
8	青江菜	明勇果菜行	南投縣南投市育樂一街3號	農藥殘留	與規定相符
9	青蒜	明勇果菜行	南投縣南投市育樂一街3號	農藥殘留	與規定不符移外縣市
10	蓮霧	金田水果行	南投縣南投市三和里大同南街70號A區	農藥殘留	與規定不符移外縣市
11	長茄-履歷長茄	家福_家樂福南投店	南投縣南投市三和三路21號	農藥殘留	與規定相符
12	有機綠辣椒	家福_家樂福南投店	南投縣南投市三和三路21號	農藥殘留	與規定相符
13	白蘿蔔	家福_家樂福南投店	南投縣南投市三和三路21號	農藥殘留	與規定相符
14	番茄-荔枝番茄	家福_家樂福南投店	南投縣南投市三和三路21號	農藥殘留	與規定相符
15	九層塔	家樂福埔里店	南投縣埔里鎮大成里信義路1029號	農藥殘留	與規定不符移外縣市
16	菜豆	家樂福埔里店	南投縣埔里鎮大成里信義路1029號	農藥殘留	與規定相符
17	美國富士蘋果	全聯實業股份有限公司鹿谷鹿彰分公司	南投縣鹿谷鄉鹿谷村鹿彰路166、168號	農藥殘留	與規定相符
18	南非砂糖橘	全聯實業股份有限公司鹿谷鹿彰分公司	南投縣鹿谷鄉鹿谷村鹿彰路166、168號	農藥殘留	與規定相符
19	香菜	全聯實業股份有限公司鹿谷鹿彰分公司	南投縣鹿谷鄉鹿谷村鹿彰路166、168號	農藥殘留	與規定相符
20	蘿蔔-履歷白蘿蔔	楓康超市(水里分公司)	南投縣水里鄉中山路一段238號	農藥殘留	與規定相符
21	梨山大蒜	楓康超市(水里分公司)	南投縣水里鄉中山路一段238號	農藥殘留	與規定相符
22	菠菜	楓康超市(水里分公司)	南投縣水里鄉中山路一段238號	農藥殘留	與規定相符
23	A菜	日進商店	南投縣中寮鄉永平村永平路281號	農藥殘留	與規定相符
24	青花菜	大竹商店	南投縣竹山鎮昭德街88號	農藥殘留	與規定相符
25	青椒	大竹商店	南投縣竹山鎮昭德街88號	農藥殘留	與規定相符
26	萵苣	大竹商店	南投縣竹山鎮昭德街88號	農藥殘留	與規定相符
27	四季豆	大竹商店	南投縣竹山鎮昭德街88號	農藥殘留	與規定相符
28	苦瓜	大竹商店	南投縣竹山鎮昭德街88號	農藥殘留	與規定相符
29	菜豆	大竹商店	南投縣竹山鎮昭德街88號	農藥殘留	與規定不符移外縣市
30	麻薯茄子	大竹商店	南投縣竹山鎮昭德街88號	農藥殘留	與規定相符
31	美生菜	四季豐果菜行	南投縣埔里鎮南盛街135號	農藥殘留	與規定相符
32	油菜花	四季豐果菜行	南投縣埔里鎮南盛街135號	農藥殘留	與規定相符
33	紅蘿蔔	四季豐果菜行	南投縣埔里鎮南盛街135號	農藥殘留	與規定相符
34	美國紅無籽葡萄	南投南興分公司(全聯南興店)	南投縣埔里鎮南興街249號1樓	農藥殘留	與規定相符
35	美國西芹	家樂福(埔里店)	南投縣埔里鎮信義路1029號	農藥殘留	與規定相符
36	青江菜	巽農行	南投縣埔里鎮民權路81號	農藥殘留	與規定相符
37	小白菜	巽農行	南投縣埔里鎮民權路81號	農藥殘留	與規定相符
38	大陸妹	巽農行	南投縣埔里鎮民權路81號	農藥殘留	與規定相符
39	富有甜柿	金田水果行彰南店	南投縣南投市彰南路二段220-1號	農藥殘留	與規定相符
40	酪梨	金田水果行彰南店	南投縣南投市彰南路二段220-1號	農藥殘留	與規定相符
41	白梨	金田水果行彰南店	南投縣南投市彰南路二段220-1號	農藥殘留	與規定相符
42	綠奇異果	金田水果行彰南店	南投縣南投市彰南路二段220-1號	農藥殘留	與規定相符
43	進口柳橙(袋裝)	台灣楓康超市草屯店	南投縣草屯鎮中興路38號	農藥殘留	與規定相符
44	美國紅無籽葡萄	全聯實業股份有限公司	南投縣草屯鎮中興街55號	農藥殘留	與規定相符
45	秘魯優選藍莓	全聯實業股份有限公司	南投縣草屯鎮中興街55號	農藥殘留	與規定相符
46	紐西蘭富士蘋果	全聯實業股份有限公司	南投縣草屯鎮中興街55號	農藥殘留	與規定相符
47	進口蘿蔔	全聯實業股份有限公司	南投縣草屯鎮中興街55號	農藥殘留	與規定不符移外縣市
48	進口結球萵苣	全聯實業股份有限公司南投新興分公司	南投縣南投市新興里彰南路三段381、383、385號	農藥殘留	與規定相符
49	嚴選紫心地瓜	全聯實業股份有限公司南投新興分公司	南投縣南投市新興里彰南路三段381、383、385號	農藥殘留	與規定相符
50	薑-鹿野履歷乾薑	全聯實業股份有限公司南投新興分公司	南投縣南投市新興里彰南路三段381、383、385號	農藥殘留	與規定相符
51	紅蘿蔔	萊爾富_南投八卦店	南投縣南投市八卦路1258號	農藥殘留	與規定相符
52	牛心蕃茄	萊爾富_南投八卦店	南投縣南投市八卦路1258號	農藥殘留	與規定相符
53	進口洋蔥	萊爾富_南投八卦店	南投縣南投市八卦路1258號	農藥殘留	與規定相符
54	韓國大白菜1/2	萊爾富_南投八卦店	南投縣南投市八卦路1258號	農藥殘留	與規定相符